



Fisheries and Oceans
Canada

Pêches et Océans
Canada

Materiel and Procurement Services
Centennial Towers
200, Kent Street
9th Floor Room 9N089B
Ottawa (Ontario) K1A 0E6

ADDENDUM NO. 1

Subject: **REQUEST FOR PROPOSAL: FP802-190018 Brush Clearing Mackenzie River, NT**

Dear Sir/Madam:

Dear Sir/Madam:

Further to the above-mentioned Request for Proposal, this Addendum (#1) is to advise potential bidders of the answers to the questions received during this tender call to date. Both the questions and the answers are indicated below.

Question 1: In regards to noted solicitation, are you able to provide aerial photos of work sites?

Answer 1: No aerial photos can be provided.

Question 2: What would be the closet major city to worksites?

Answer 2: There are only small communities on the Mackenzie River. Hay River would be the largest.

Question 3; Is there road access to the worksites or water access only?

Answer 3: Majority of sites are by water only.

All other terms and conditions remain unchanged.

Yours truly,

Stephane Julien

Senior Contracting Officer
Materiel and Procurement Services
Fisheries and Oceans Canada
Government of Canada
Cell. : **(343)-548-5181**
E-mail | Courriel: **Stephane.Julien2@dfo-mpo.gc.ca**
200 Kent Street Office – 9N089B
Ottawa, Ontario K1A 0E6

Canada